ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2016  №  82
О внесении изменений в постановление администрации Чернолучинского городского поселения № 52-п от 19.04.2012 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Чернолучинского городского поселения»
Руководствуясь положениям статьи 31 Федерального закона от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Чернолучинского городского  поселения  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент администрации сельского (городского) поселения «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского (городского) поселения» следующие изменения:

1.1. в пункте 10 раздела II Регламента слова «перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;

1.2. в подпункте 1 пункта 12 раздела II Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.3. в подпункте 2 пункта 12 раздела II Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.4. в подпункте 4 пункта 21 раздела II Регламента слова «опасный, тяжеловесный, крупногабаритный груз» заменить на «груз перевозимый тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;

1.5. в подпункте 1 пункта 47 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.6. в подпункте 2 пункта 47 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.7 в пункте 49 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.8 в пункте 50 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.9 в пункте 51 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

[image: image1.png]

3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста, общий контроль оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив